
Prodejna sportu v Šumperku – vytápění 
nízkoteplotními panely ECOSUN 
Vytápění sálavými panely ECOSUN se vyznačuje charakteristickými vlastnostmi, které z něj činí ideální 
topný systém pro prostory s velkým pohybem osob, častou výměnou vzduchu nebo s požadavkem na 
volný prostor, kde bude mít uživatel k dispozici celou plochu včetně stěn místnosti a není omezován 
radiátory nebo rozvody topného media.Jedním z praktických příkladů je prodejna sportu společnosti 
GLOBESPORT v Šumperku. 
 

 
  
V prodejně byl proveden kazetový podhled, do kterého byly vloženy sálavé panely ECOSUN 300c 
600/VT. Panely fungují na principu infračerveného záření, které neohřívá vzduch, ale až předměty na 
které dopadá. Pro prostory, jako jsou prodejny, jsou vhodnější a především úspornější než klasické 
konvekční systémy, u kterých dochází k nežádoucímu úniku teplého vzduchu způsobeného příchodem 
a odchodem zákazníků. 
 

 
 



Neméně důležitým faktorem pro volbu tohoto systému byly pochopitelně i velmi nízké pořizovací 
náklady, snadná (a tedy i levná) instalace, bezúdržbový provoz a hlavně naprostá dispoziční volnost 
prostoru prodejny. 
 

 
  
V prodejně je instalováno celkem 34 panelů ECOSUN 300c 600/VT (10,2 kW). Protože se jedná o 
veřejně přístupný prostor, mohou případní zájemci o vytápění sálavými panely ECOSUN tuto prodejnu 
navštívit a aplikaci si prohlédnout. 
 
Velikost prodejny: 150 m2  
Celkový počet panelů: ECOSUN 300c 600/VT - 34 ks  
Instalovaný příkon: 10,2 kW  
Pořizovací náklady: 67.648,- CZK bez DPH (pouze panely ECOSUN)  
Kontakt:  
GLOBESPORT ŠUMPERK, Čsl. armády 2080/9, 787 01 Šumperk  
Tel./fax: 583 285 322, www.globesport.cz  
 
 

http://www.globesport.cz/

	Prodejna sportu v Šumperku – vytápění nízkoteplotními panely ECOSUN

